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Peter Bowin





Dragplåster idag var läraren, politikern och historieberättaren Peter 

Bowin. Han tillhör den nyfikna människotypen, som inte kan nöja 

sig med att det spökar i prästgårdar; han måste gå till botten med 

historien. Vem har upplevt det, vem har berättat, var det nyligen 

eller längesedan, var berättaren en trovärdig person – hur var hans 

vandel – finns skriftliga källor, finns kanske någon som tjänar på 

historien? Det är också tydligt att han inte hängt på den moderna 

debatten om källkritik, han har varit källkritisk i hela sitt liv. 

I sammanhanget nämnde han att detektivarbetet är enkelt idag när 

det mesta finns digitaliserat, annat var det för 30-40 år sedan när 

man måste beställa mikrofilmer som sedan skulle läsas i 

bibliotekets läsmaskin. 



För att inte förstöra en god historia kommer jag inte att avslöja 

mera, speciellt som Peter nämnde något som var en hemlighet, 

men gammal som jag är uppfattade jag inte vad vi inte fick 

återberätta.

Av bara farten och satta i rätt stämning tilläts Peter även upplysa 

oss om Blekinges häxprocesser, vi har bara haft en. De ena häxan

hade kastat salt på ett prästahus och den andra hade tillverkat 

saltet. En hann dö naturligt, en brändes på galjabacken i 

Johannishus. 

Tusen tack Peter, inte illa att trollbinda (spök) 55 personer i mera 

än en timme. Fortsätt med ditt gräv så kanske vi kontaktar dig 

igen.







Eftersom vi fortfarande har många medlemmar som inte följer 

föreningens aktiviteter på hemsidan i datorn eller i appen, 

kommer på prov varje torsdagsträff i Rosa Huset att inledas med 

en kort visning av vad styrelsen publicerat sedan förra gången. 

Förändringar i program, tips, händelser hos andra föreningar mm. 

När det gäller viktigare händelser kommer även sms till 

använding, men då kostar det lite pengar att få iväg 800 

meddelanden. 

Information om appen



PA Bjurling
visade och
berättade om
appen och
Göran
detsamma om
hemsidan.



Instruktion för appen finns på hemsidan, broschyr i Rosa 
Huset och vi hjälper gärna till med nedladdning.



Eftersom vi fortfarande har många medlemmar som inte följer 

föreningens aktiviteter på hemsidan i datorn eller i appen, kommer 

på prov varje torsdagsträff i Rosa Huset att inledas med en kort 

visning av vad styrelsen publicerat sedan förra gången. 

Förändringar i program, tips, händelser hos andra föreningar mm. 

När det gäller viktigare händelser kommer även sms till använding, 

men då kostar det lite pengar att få iväg 800 meddelanden. 

Senaste nytt varje torsdag.





John och Solveig skötte som 
vanligt om oss med fika.
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